
: \

SMLOUVA O DÍLO Č. 030619

Základní Škola, Želešice, Sadová, příspěvková organizace
se sídlem : Sadová 530, 664 43 Želešice
zastoupená : Mgr. Leoš Huzlík - ředitel školy
bank. spojení: Komerční banka Brno - venkov
číslo účtu :
IČO : 708 42 663

ROSS, s.r.o.
se sídlem: Vedlejší 8/15, Brno 625 00
zastoupená: ing. Ivan Malý - jednatel
bank. spojení: KB a.s.
číslo účtu:
IČO: 47912472
DIČ: CZ47912472
Zapsána v OR KOS v Brně oddíl C, vložka 10055
dále jen ,,zhotovitel"

uzavírají tuto smlouvu o dílo:

I.
Předmět smlouvy

F

Předmětem smlouvy o dílo je provedení akce ,,Pavilon D — povrchová úprava fasády
probarvenou silikátovou omítkou, včetně konstrukČních vrstev".

v rozsahu dle výkazu výniěr, který je nedílnou součástí této smlouvy o dílo.

II.
Doba plnění

zahájení prací
ukončení,předání a převzetí řádně dokončeného díla

3.6.2019
31.7.2019

III.
Cena a platební podmínky

l. Smluvní strany se že ve smyslu z.č. 526/1 990 Sb. v platném mění stanoví cenu za řádně zhotovený
předmět díla dohodou. Dohodnutá cena činí:

bez DPH 498346,00 KČ
DPH 21% 103232,66 Kč
Celkem s DPH 602998,66 KČ

2. Zhotovitel vystaví konečnou fakturu po předání dokončeného díla. Splatnost faktur je 30 dní od dne jejich
vystavení.

i
, "



J
;

Ž

IV.
StaveniŠtě

Staveniště prosté práva třetí osoby, vyklizené s vytyčením podzemních vedení předá objednatel zhotoviteli lden
před termínem zahájení prací.

V.
Ostatní ujednání

Objednatel zajistí pro zhotovitele:
- šatnu a soc. zařízení
- přípojku el. energie 240/400 V a vody
- meziskládku materiálu v místě stavby

VI.
Záruka

Záruka za provedené práce činí 60 měsíců od předání dokončeného díla objednateli.

ŕ

b

.

VII.

Sankce
Za nedodržení termínu dokončení díla bude objednatelem u zhotovitele uplatněna smluvní pokuta ve výši
500 kč za každý den prodlení.
Za pozdní úhradu faktur je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 100 kč za každý den
prodlení od doručení nebo převzetí faktury objednateli.
Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, vzniklou nesplněním smluvních povinností.

VIII.
ZávěreČná ustanovení

Smlouva o dílo se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.

V Brně dne 3.6.2019

Za objednatele:

Cl r
l '

Mgr. Leoš Huzlík-
ředitel

ROSS s.r.o,
625 00 BRNO. VEDLEjŠÍ 8/'15

DIČ: CZ47912472
tel.: 548 539 195

(%
Za Zhotovitele:

I

,( l Cl ,J

Ing. Ivan Malý
jednatel

Základní škola Želešice, Sadová,
příspě'!kťjvá ctganizace (Ď

cíd'o' 5%, 66'j '!3 ŽeleŠice
l


